PORTARIA Nº 1650

de 04 de dezembro de 2014
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao contido no Requerimento nº 1.142/2014,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores LUIZ AURÉLIO PAGANI, ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA e ANTONIO VALMIR PEREIRA DOS REIS para, sob a Presidência do primeiro, integrarem Comissão Temporária  de Assuntos Relevantes com a finalidade de colaborar com o processo de formação do “Conselho Municipal de Esportes”.

II – A referida Comissão deverá desenvolver os trabalhos até a conclusão dos trabalhos, devendo ser apresentado Relatório aos membros da Mesa da Câmara sobre as atividades desenvolvidas.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

              Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 04 de dezembro de 2014. A Diretora Administrativa da Câmara,

         SILMARA FERRARI DE BARROS